PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О допуске инициативных проектов

к участию в конкурсном отборе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления                                     в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020                    № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Положением «О реализации Закона Челябинской области                    «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных              с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Допустить к участию в конкурсном отборе следующие инициативные проекты:

1. «Детский сад без границ. Ремонт санузла для детей-инвалидов                  в МАДОУ № 24» (инициатор – МАДОУ № 24);
2. «Замена светильников с устройством подвесного потолка типа «Армстронг» в здании МБОУ «Гимназия № 127» (инициатор – МБОУ «Гимназия № 127»);

3. «Ремонт кабинета 301 здания МБОУ «Гимназия № 127»                         для создания Центра детских инициатив» (инициатор – МБОУ «Гимназия № 127»);

4. «В фокусе - безопасность. Демонтаж и монтаж напольной плитки на путях эвакуации I-го этажа МАДОУ № 1» (инициатор – МАДОУ № 1);

5. ««Свет - вокруг, свет – внутри». Замена ламп на светодиодные лампы  с  пониженным  электропотреблением  в  группах  раннего возраста
2

№№ 1, 2 МАДОУ № 1» (инициатор – МАДОУ № 1);

6. «Территория комфорта: новая и безопасная веранда на территории МБДОУ № 28» (инициатор – МБДОУ № 28);

7. «Ремонт зрительного зала в клубе «Дружба» (инициатор – МБУ «КО «Октябрь»);

8. «Капитальный ремонт сетей автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией                         (АПС и СОУЭ) людей и капитальный ремонт аварийного (эвакуационного) освещения в здании муниципального общежития                        г. Снежинска, расположенного по адресу: ул. Ленина д. 30» (инициатор – МБУ «ОМОС»);

9. «2-ой этап капитального ремонта сетей автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией (АПС                    и СОУЭ) людей в здании муниципального общежития г. Снежинска, расположенного по адресу: ул. Свердлова д. 23» (инициатор – МБУ «ОМОС»).

2. Отделу информационной и контрольной работы администрации города Снежинска (Кузьмина Н.В.) (далее – ОИиКР) направить копии настоящего распоряжения инициаторам проектов (представителям инициаторов проекта – в случае, если обращаются представители)                          в течение пяти рабочих дней со дня его поступления в ОИиКР.

3. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области в течение                           3 календарных дней с момента регистрации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Исполняющий обязанности
главы Снежинского
городского округа

Челябинской области

  Д.А.Шарыгин